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मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घणणपऱयपचत सहत

�92�92�191 �238�4594थककत मपगणत  र

 एकक ण मपगणत  र

करपचण जबल

�15773
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कर र
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र

एकक ण कर र
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�7525�238�191 �92�92�4594चपलप मपगणत र

ददड नगरपररषद ,ददड जज.पपणण

�1751
�1751

शपसतत र

दद. ३१/०५/२०२४ 

पयरत

�750�9188 �382 �184 �184 �3502 �476

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

मभलमतकचक वररन : जनवपसत व दपकपन

जनवपसत व दपकपनमभलमतकचक वररन :

ससभभष दभदभ बबटकक

पतभ : 

 -.
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जसनभ मभलमतभ  क : 

�8248�750

दद.-०३/०६/२०२४

उपयपगकतपर 

शपलक र 

�540
�567
�1107

भभरककरचक नभव :  : 

    

भभरककरचक नभव :  : 
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59

ससगरक क.  :

ससगरक क.  :
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ददककनगकळक 

भकडड र

अनजधकव त 

बपपधकपमपवररल

 कर र

सन २०२४ -२५ करततप मपगणत

� 1) महभरभषष नगर पररषदप नगर पसचभयतश व औदयभबगक  नगरश अबधबनयम, १९६५ नससभर नगर पररषदकचभ कर आररक वषभरचयभ ससरवभतशलभ अरभरत १ एबपल रभजश  दकय हभतभ.  2)� महभरभषष नगर पररषदभ, 

नगर पसचभयत व औदभबगक नगरश अबधबनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयक बबल ददलयभपभससन १५ ददवसभचक आत बबलभतशल ससपसरर रकमकचभ भररभ कक लयभस ससकबलत करभत १ टकभ सवलत बमळकल. 3) 

महपरपष नगर पररषदप,  नगर पसचभयतश व औदपजगक नगरत अजधजनयम १ ९ ६ ५  मधतल (  रपजपत दद. २ ७ / ० ४ / २ ० १ ०  असपधपरण भपग 4 � ) मजधल सपधपरतत कलम १ ५ ० अ ( 1 ) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत 

रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद. ३०/०९/२०२४ पयरत भरणप करणयपत यपवत. तयपनपतर रकम भरणपयरत २% पजतमपह 

शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ ४  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ ) बवबहत मसदबतत उपरभक 

रकम न भरलयभस कलम  १ ५ ०  अ ( १ )  अनवयक एकस र रककत रकमकचयभ पतशमभह २ %  पमभरक शभसतश आकभरणयभत यकईल.  व कर रककम दसरभसह भररभ कररक बसधनकभरक रभहशल.  5 ) जर बबल ददलयभपभससन 

बवहशत मसदतशचयभ कभलभवधशत करभचभ भररभ कक लभ नभहश ककवभ (अ) पसरर करभचभ भररभ शभसतश चश रककम, वभज , फक व इतर बभकक  रककम बवबहत मसदतशत भरलश नभहश ककवभ (ब) कलम  १६९ चयभ 

तरतसदशनससभर अशभ बबलभ बवरधद अबपल कक लश  नभहश,  तर अशश रककम व तभ वससल  करणयभचभ सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयक  मसखयभबधकभरश यभसचयभ सबहनक ववरसट ( अबधपत) कभढसन आपलयभ जसगम ककवभ सरभवर 

मभलमतकचश अटकभवरश ककवभ जपश करन व तश जभबहर बललभवभवदभरक बवकस र वससलशस पभत असकल 6 )  जप कक लकलयभ सरभवर मभलमतकबभबत मभ. बजलहभबधकभरश यभसचश पसवर मभनयतकनक नगर पररषदकलभ नभममभत 

रकमकत आपलश सरभवर मभलमतभ तभबयभत घकतभ यकईल.   ७ )  सदर दकयक ३ १ / ० ५ / २ ० २ ४  पयरत चक वससलश ननदशस आबधन रभहन  लभगस करणयभत यकत आहकत. तयभनससभर तयभनसतर करभचश रककम अदभ कक लश 

असलयभस, भरलकलश रककम सदर बबलभतसन समभयभबजत कक लश जभईल.

 सपकजलत कर र

 अजगशमन कर र

 जशकण कर र

जव. सवचचतप कर र 

ददककन गकळक भकडड र

 ववक कर र

 रप. ह. उपकर र

शपसतत दद. ३१/०५/२०२४ पयरत

ददनपपक 

पपवतत क 

पपवतत पप. 

सन २०२३-२४ चत 

एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�750

थककत मपगणत र  

�750

चपलप वसपलत (असलयपस ) 

�15773

�2297 �2297

�46 �46
�46�46

�96 �95

�119�119
�876 �875

�3764 �3761

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  

�9188

�184
�184

�382

�476
�3502

चपलप मपगणत 

एकक ण कर र �8248

�4594
�191
�92
�92

�1751
�238

उपयपगकतपर शपलक �540 �1107�284 �283

अनजधकव त बपपधकपमपवररल दपडपतमक सपकजलत कर 

र.

कर बवभभग पमसख                                    मसखयभबधकभरश                                         

महभरभष नगर पररषदभ, नगर पसचभयतश व औदभबगक नगरश अबधबनयम १९६५ चक कलम १५० अ  (१) अनवयक यभ तभरखकनसतर शभसतशसहशत भरभवयभचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप
ददर नगरपररषद, ददर बज.पसरक

जववरण  मभचर-२५फक बस-२५जभनक-२५बरसक-२४

�16674
�3761
�3915
�8998

�16899
�3761
�3990
�9148

�17124

�7826

�9298

�17424

�7976

�9448

�17725

�8127

�9598

नभवहक-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४

�16223
�3761
�3764
�8698

�16448
�3761
�3839
�8848

जसन -२४ जसलल -२४ ऑग-२४

�8398�8248 �8548
�3764
�3761

�3764
�3761

�3764
�3761
�16073�15923�15773एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

 थककत दणय रकम र  

सवचच ददड 

सपपदर ददड 
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